
Jméno a příjmení/Název

Místo pobytu/Sídlo:

Adresa pro doručování:

8 Kč/m2/den
60 Kč/m2/den
10 Kč/m2/den
5 Kč/m2/den

60 Kč/m2/den
5 Kč/m2/den
5 Kč/m2/den
1 Kč/m2/den

10 Kč/m2/den
10 Kč/m2/den

300 Kč/m2/měsíc
300 Kč/m2/měsíc

300 Kč/m2/měsíc

1800 Kč m2/rok
1800 Kč m2/rok

1800 Kč m2/rok
za umístění reklamního zařízení o půdorysné ploše větší než 0,25 m2 nebo 
výšce větší než 0,8 m a využitelné reklamní ploše nejvýše do 6 m2

za provádění výkopových prací

za umístění stavebního zařízení

(dle obecně závazné vyhlášky č. 2/2024 Města Klášterec nad Ohří o místním poplatku za užívání veřejného prostranství)

Ohlášení vzniku poplatkové povinnosti

za užívání pro sportovní a kulturní akce

Rodné číslo/IČO:

Osoby, které jsou oprávněny jednat jménem právnické osoby v poplatkových věcech:

za umístění zařízení cirkusů, lunaparků a jiných obdobných atrakcí
za umístění reklamního zařízení

umístění zařízení sloužícího pro poskytování služeb

(uvést čísla všech účtů u poskytovatelů platebních služeb, vč. poskytovatelů těchto služeb v zahraničí, užívaných v souvislosti 
s podnikatelskou činností,  v případě, že předmět poplatku souvisí s podnikatelskou činností poplatkového subjektu)

Sazba: 

za umístění dočasných staveb sloužících pro poskytování prodeje a služeb
za umístění zařízení sloužícího pro poskytování prodeje a služeb

Poplatník:

Čísla všech účtů:

Důvod zvláštního užívání: (označte)

za umístění skládek

za umístění dočasných staveb sloužících pro poskytování prodeje a služeb

za užívání pro reklamní akce

za umístění zařízení sloužícího pro poskytování prodeje a služeb
za umístění reklamního zařízení o půdorysné ploše větší než 0,25 m2 nebo 
výšce větší než 0,8 m a využitelné reklamní ploše nejvýše do 6 m2

za zvláštní užívání veřejného prostranství

Adresa zmocněnce v tuzemsku pro doručování (uvede pouze poplatník nebo plátce, který nemá sídlo nebo bydliště
na území členského státu Evropské unie, jiného smluvního státu Dohody o Evropském hospodářském prostoru nebo
Švýcarské konfederace) 

Městský úřad Klášterec nad Ohří
nám. Dr. Eduarda Beneše 85
431 51 Klášterec nad Ohří

za umístění zařízení sloužícího pro poskytování prodeje

za užívání pro potřeby tvorby fimových a televizních děl



Důvody pro případné osvobození:

E-mail:

dana.dvorakova@muklasterec.cz

Vyřizuje:
Telefon:

Bc. Dana Dvořáková
474 359 624

e-mail:

(v případě právnické osoby podpis statutárního zástupce, 
v případě fyzické osoby podpis poplatníka)

Číslo účtu Města Klášterce n. O.: 27-4429420217/0100

V Klášterci nad Ohří dne: 

jedná se o umístění zařízení sloužící pro poskytování služeb ve formě předzahrádek u 
restaurací, cukráren a kaváren

poplatek činí v daném případě méně než 50 Kč
poplatník umisťuje reklamní zařízení o půdorysné ploše menší než 0,25 m2 (včetně) a současně 
výšce nižší než 0,8 m (včetně)
jedná se o sportovní, kulturní nebo reklamní akci, u které není vybíráno vstupné

Celkem dní:

Název akce/stavby, příp. popis užívání:

Kontaktní údaje (nepovinné údaje):

Telefonní číslo:

Jméno a příjmení:

Místo zvláštního užívání:

Podpis, razítko (je-li používáno)

jedná se o výkopové práce, umístění stavebního zařízení nebo umístění skládky, přičemž doba 
užívání nepřesáhne 24 hodin

jedná se o akci pořádanou na veřejném prostranství, jejíž celý výtěžek je odveden na 
charitativní a veřejně prospěšné účely

Předpokládané zahájení užívání dne:

poplatníkem je město nebo jím zřízená příspěvková organizace
poplatník užívá veřejné prostranství ve svém vlastnictví

Předpokládané ukončení užívání dne:

Předpokládaná výměra (zábor) veřej. prostran. v m2 (popř. dle přílohy):


	Ohlášení vzniku popl. povinnost



